CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ

Tham gia : Ngày hội việc làm sinh viên lần thứ 4, năm 2018

(ngày 19 tháng 6 năm 2018)
Kính gửi : Ban Tổ chức

- Tên đơn vị : …………………………………………………………….
- Địa chỉ : ………………………………………………………………...
- Điện thoại : …………………..

Fax : ………………..
- Email : ………………………………………….……………………..
- Tên người liên hệ: ……………………………………………………..

Theo yêu cầu của Ban Tổ chức, căn cứ nhu cầu của đơn vị, chúng tôi xin đăng ký tuyển dụng lao động tại “Ngày hội việc làm sinh viên lần thứ 4, năm 2018 tại Trường Đại học kinh tế - Đại học Đà Nẵng ngày 19 tháng 6 năm 2018 như sau:
ĐVT : người

	Nội dung
	Số

lượng
	Ngành nghề

	Tổng số lao động cần tuyển dụng. Trong đó:

	- Đại học

	- Cao đẳng, trung cấp …

	- Lao động phổ thông…

Đà Nẵng, ngày      tháng       năm 2018
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ